АДМИНИСТРАЦИЯ КИСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Быковского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2019г.                                                                                  №122

об отмене  порядка формирования,
утверждения и ведения планов закупок
 товаров, работ, услуг для обеспечения нужд
 Кисловского сельского поселения

       В связи со вступлением в силу Федерального закона от  01.05.2019 года №71-
ФЗ «О внесении изменений в федеральный закон «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд», руководствуясь Федеральным законом №44-ФЗ от 05.04.2013 года «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд»,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.Порядок формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения нужд  Кисловского сельского поселения отменить.

2. Постановления администрации Кисловского сельского поселения Быковского
муниципального района Волгоградской области № 15 от 05.02.2016г «Об
утверждении  Порядка формирования, утверждения и  ведения планов закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Кисловского
сельского поселения» и №53 от 06.05.2019 г. «О внесении изменений  в
постановление от 05.02.2016г. № 15 «Об утверждении  Порядка формирования,
утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд Кисловского сельского поселения» признать утратившими
силу.

 3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования и  подлежит
размещению на официальном сайте администрации Кисловского сельского
поселения.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Кисловского сельского поселения                              А.А. Непокрытый